Заместителю главы
администрации Ленинского района города Пензы
А.А. Максимову
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
__________________________________________________________
(Ф.И.О. и адрес кандидата)

[bookmark: P225]
Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв на замещение вакантной должности муниципальной службы

(наименование должности)
администрации Ленинского района города Пензы.

 _____________
(подпись)
 _____________
(дата)